
UCHWAŁA NR 338/102/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust, 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 199gr, o samorządzie powiatowym /Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 t.j. / oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 i  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2019r. poz. 869 ./ w związku z art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych /Dz.U z 2020 r. poz. 2029 / oraz Uchwały Rady Powiatu Węgrowskiego nr 
XLII/335/2010 z dnia 24 września 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów 
i wydatków nimi finansowanych dla jednostek budżetowych powiatu węgrowskiego, Zarząd Powiatu 
Węgrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o ostatecznych kwotach dochodów 
wynikających z uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2021 Nr 
XXX/217/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 29 grudnia 2020 r., zgodnie z załącznikami od Nr 1 do 14. 
 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o ostatecznych kwotach wydatków 
wynikających z uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2021 Nr 
XXX/217/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 29 grudnia 2020 r., zgodnie z załącznikami od Nr 15  do 
31. 

§ 2. l. Ze względu na zgodność projektów planów finansowych jednostek organizacyjnych oraz projektów  

planów finansowych dochodów i wydatków nimi finansowanych z uchwałą w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Węgrowskiego na rok 2021, jednostki sporządzają w oparciu o nie plany finansowe w układzie dział, 
rozdział, paragraf w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania niniejszej informacji. 

2. W zakresie sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania 
zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania należy stosować sposób i tryb określony w uchwale Rady Powiatu 
Węgrowskiego Nr XLII/335/2010 z dnia 24 września 2010 r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku 
dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek budżetowych powiatu węgrowskiego. 

§ 3. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 stanowi załącznik Nr 32.  

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 stanowi załącznik Nr 33. 

§ 4. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o kwotach dochodów związanych 
z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa wynikające z uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Węgrowskiego na rok 2021 Nr XXX/217/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 34. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o kwotach dochodów i wydatków nimi 
finansowanych wynikające z uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2021 Nr 
XXX/217/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 35. 

3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu sposób i zasady podziału planowanych w 2021 roku 
wydatków w związku z realizacją zadań w zakresie kształcenia specjalnego oraz wymagających stosowania 
w szkołach ogólnodostępnych specjalnej organizacji nauki i metod pracy - zgodnie z załącznikiem Nr 36. 

§ 5. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje dotyczące sposobu określenia zakresu 
wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej oraz centralizacji rozliczeń 
w zakresie VAT - zgodnie z załącznikiem nr 37, dla Starostwa Powiatowego -zgodnie z załącznikiem 38. 

§ 6. Jednostki organizacyjne po uzyskaniu informacji, o których mowa w § 1 i § 4 dostosowują projekty 
planów finansowych do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego w układzie dział, 
rozdział, paragraf. 

Id: 13C4636C-DBB9-4E0B-BD9F-9CDF1FBE24C6. Podpisany Strona 1



§ 7. W toku wykonywania budżetu obowiązują odpowiednio zasady gospodarki finansowej określone 
w art. 254 ustawy o finansach publicznych. 

§ 8. Jednostki realizujące zadania w oparciu o kwoty dotacji celowych z budżetu państwa, środków 
własnych, porozumień bądź środków unijnych prowadza odrębną ewidencję do poszczególnych źródeł 
finansowania.        

§ 9. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych nie mogą bez stosownego upoważnienia dokonywać 
przeniesień planowanych wydatków w planach finansowych oraz planach dochodów własnych tych jednostek. 

2. Zarząd Powiatu zawiadamia jednostki budżetowe o zmianach planu dochodów i wydatków w toku 
wykonywania budżetu. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego, 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2021. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta Węgrowski 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: 13C4636C-DBB9-4E0B-BD9F-9CDF1FBE24C6. Podpisany Strona 2




